

LIVONI REGNSKAB ApS

Lindholm Havnevej 27, 1
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2019

David Dahlmann Livoni

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIVONI REGNSKAB ApS
Lindholm Havnevej 27, 1
5800 Nyborg

Telefonnummer: 22885956

CVR-nr: 35210954

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for LIVONI REGNSKAB ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nyborg, den 30/09/2019

Direktion

David Dahlmann Livoni

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bogholderi- og regnskabsassistance, økonomistyring og rådgivning herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 120 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første måling indregnes aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation om værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Konsulentindtægter indregnes i resultatopgørelsen efter det tidspunkt, ydelsen er leveret. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter.

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter udgifter til salg, reklame, autodrift, administration, småanskaffelser m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter eksterne konsulenter, løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af

udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser. Skat for indeværende regnskabsår er beregnet med 22%. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, afhængigt af nettoværdien af salgsummen med fradrag af acontofaktureringer og forudfaktureringer.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser omfatter gæld til leverandører, forudbetalinger fra kunder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		969.128	963.359
Personaleomkostninger	1	-810.002	-728.349
Resultat af ordinær primær drift		159.126	235.010
Andre finansielle indtægter		0	276
Øvrige finansielle omkostninger		-1.285	-317
Ordinært resultat før skat		157.841	234.969
Skat af årets resultat	2	-37.851	-53.790
Årets resultat		119.990	181.179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	130.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		-10.010	21.179
I alt		119.990	181.179

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		4.804	4.804
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.804	4.804
Anlægsaktiver i alt		4.804	4.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.375	21.676
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.875	144.810
Udskudte skatteaktiver		0	1.540
Periodeafgrænsningsposter		31.058	47.774
Tilgodehavender i alt		200.308	215.800
Likvide beholdninger		345.777	257.715
Omsætningsaktiver i alt		546.085	473.515
Aktiver i alt		550.889	478.319

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		13.418	23.428
Forslag til udbytte		130.000	130.000
Egenkapital i alt		223.418	233.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.930	22.448
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.070	35.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.471	187.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.471	244.891
Gældsforpligtelser i alt		327.471	244.891
Passiver i alt		550.889	478.319

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	699.887	619.165
Pensionsbidrag	104.773	103.753
Andre omkostninger til social sikring	5.342	5.431
	810.002	728.349

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	36.311	55.330
Regulering skat tidligere år	1.540	-1.540
	37.851	53.790

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 27. marts 2013	80.000
Tilgang herefter	0
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelse

Der er indgået operationel leasingaftale og husleje forpligtelse med restlevetid på henholdsvis 12 måneder og 1 måned. Den samlede forpligtelse udgør 66 tkr. pr. 30. juni 2019 (129 tkr. 30. juni 2018).

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Livoni Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningens kredsen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1